
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/673,Uchwala-nr-778.html
03.05.2024, 01:36

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 778

Druk nr 799

U C H W A Ł A Nr 778/2006

R A D Y M I E J S K I E J W R A D O M I U

z dnia 27 lutego 2006 r.



w sprawie: odwołania Pani Anny Szewczyk ze stanowiska Zastępcy Kierownika
Urzędu Stanu Cywilnego w Radomiu.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 29 września
1986 r. Prawo o aktach stanu cywilnego (Dz.U. z 2004 r. Nr 161, poz. 1688) oraz § 4 pkt 5,
ppkt 14 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu wprowadzonego
Zarządzeniem Nr 536/2005 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 30 grudnia 2005 r. w
sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, Rada
Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1

Z dniem 31 marca 2006 r. odwołuje się Panią Annę Szewczyk ze stanowiska Zastępcy
Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.



§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 marca 2006 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka

Pliki do pobrania
uchwala nr 778.doc
Uchwała w sprawie: odwołania Pani Anny Szewczyk ze stanowiska Zastępcy Kierownika Urzędu
Stanu Cywilnego w Radomiu.
doc, 22 KB,

https://bip.radom.pl/download/69/949/778.doc


Metadane

Data publikacji : 02.03.2006
Obowiązuje od : 27.02.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Organizacyjny

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/673,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

